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Unser Angebot
für Sie...
vom 01.10.20 bis 31.10.20

Gesund durch Herbst
und Winter
Der Sommer ist vorbei und die kalte
Jahreszeit nähert sich mit
Riesenschritten. Es wird Zeit,
entsprechende Vorbereitungen zu treffen,
um gesund ins nächste Frühjahr zu
gelangen. Besonders ältere und anfällige
Menschen sollten rechtzeitig daran
denken, ihr Abwehrsystem zu stärken, damit sie den jetzt
wieder verstärkt auftretenden Erkältungskrankheiten Paroli
bieten können.

Vorbeugen ist in jedem Fall besser, als eine Erkrankung
langwierig auszukurieren. Hier sei nur die altbekannte, aber
leider viel zu selten angewendete Wechseldusche genannt,
weitere Verfahren können Sie gerne bei uns erfragen.

Ihr Team der Sertürner Apotheke 

Sertürner Apotheke
Katharina  Steiner e.K.
Humboldtstraße 90
99867 Gotha
Telefon: 03621/758585
Telefax: 03621/758088
sertuerner-apotheke.gotha@web.de

Wir haben für Sie geöffnet! 

Montag-Freitag:

 8:00-18:00Uhr

Samstag:      

9:00-12:00Uhr 

Voltaren Schmerzgel

Schmerzlindernd und entzündungshemmend
bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder
Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac,
Diethylaminsalz. ***

12,99€120 g 15,96 €
statt**

10,83 € / 100 g

Sie sparen 2,97 €!

Cetebe ABWEHR plus

Zur dreifachen Unterstützung der
Abwehrkräfte mit Vitamin C, Vitamin D3 und
Zink.

9,25€30 St 11,22 €
UVP*

Sie sparen 1,97 €!

Allgäuer Franzbranntwein 

Allgäuer Latschenkiefer Franzbranntwein
extra stark. Wohltuend für Nerven und
Gelenke, erfrischt müde Beine, beugt
Muskelschmerzen vor. ***

9,95€250 ml 11,70 €
UVP*

3,98 € / 100 ml

Sie sparen 1,75 €!

Kundenkarte
Nutzen Sie die
Vorteile!
Mit der Service-Kundenkarte
ermöglichen Sie uns eine optimale
Beratung und Betreuung. Erhalten
Sie 3% Rabatt auf alle
freiverkäuflichen Produkte.

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und
werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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vitasprint B12 Trinkampullen

Traditionell angewendet zur Stärkung und
Kräftigung des Allgemeinbefindens.
Wirkstoff: Vitamin B12, Phosphonoserin,
Glutamin.  ***

19,99€10 St 21,00 €
UVP*

Sie sparen 1,01 €!

Septolete 3 mg/1 mg Lutschtabletten

Zur Behandlung von Halsschmerzen in
Verbindung mit leichten Entzündungen im
Mund- und Rachenraum. Wirkstoff:
Benzydamin hydrochlorid, Cetylpyridinium
chlorid. ***

6,95€16 St 8,98 €
statt**

Sie sparen 2,03 €!

Neurexan Tabletten

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den
homöopathischen Arzneimittelbildern ab.
Dazu gehören: Schlafstörungen und nervöse
Unruhezustände. ***

10,95€50 St 13,98 €
statt**

Sie sparen 3,03 €!

Antall Liquidsticks

Bei Reizhusten und Heiserkeit. Mit
Wirkstoffen aus 3 pflanzlichen Extrakten
(Isländisch Moos, Eibisch, Königskerze).

9,95€20x5 g 12,95 €
UVP*

9,95 € / 100 g

Sie sparen 3,00 €!

Basica Instant Pulver

Enthält eine ausgewogene Kombination
basischer Mineralstoffe und Spurenelemente.
Schnell lösliches Getränkepulver.
Orangengeschmack. 

9,99€300 g 13,90 €
UVP*

3,33 € / 100 g

Sie sparen 3,91 €!

Umckaloabo Tropfen

Bei akuter Bronchitis wie Husten,
Verschleimung und Abgeschlagenheit.
Wirkstoff: Wurzel der südafrikanischen
Kapland-Pelargonie. Enthält 12 Vol.-%
Alkohol. ***

8,95€20 ml 10,50 €
statt**

44,75 € / 100 ml

Sie sparen 1,55 €!

apoday Vitamin C plus Zink

Nahrungsergänzungsmittel enthält Vitamin C
und Zink, mit einer kontinuierlichen Abgabe
über Stunden.

5,99€60 St 6,50 €
UVP*

Sie sparen 0,51 €!

MUCOSOLVAN Hustensaft-Sachets 

Zur Behandlung von produktivem Husten bei
akuten oder chronischen bronchopulmonalen
Erkrankungen, die mit anormaler Schleimbild
Wirkstoff: Ambroxol hydrochlorid. ***

6,95€21 Sachets8,97 €
statt**

Sie sparen 2,02 €!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.10.20 bis 31.10.20

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und
werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Sertürner Apotheke, Humboldtstraße 90, 99867 Gotha


